
KVH 100/140

zemní vrut  Krinner 160/1600

prkenný záklop

KVH100/160

záklop OSB 20mm

skladba podlahy

deska Fermacell 15mm

vápenno-hliněná omítka
lepidlo s výztuží

pozinkový poroporošt

okapový žlab
okapový plech

svěšený podhled z biodesek

±0.000

svislá lať 60/40
vodorovná lať 40/60

difuzní folie

slaměná izolace 200mm
minerální tepelná izolace 40mm

opalovaný obklad

16
50

okapový svod

53
0

42
0

25
00

příhradový vazník

minerální tepelná izolace 260mm

vaznice 60/120 po 0.625m
difuzní folie

lať 60/40 po 0.5m (větraná mezera)

pásový TiZn plech

netkaná textilie

záklop OSB 2x 20mm

trubka 159/20

KVH 200/200

trubka 120/8

prkna tl. 60mm

slaměná izolace 300mm
základový práh 300/300

stěnové sloupy 200/200

OSB záklop 2x 20mm

příhradové vazníky

vaznice 100/140

zavětrovací kříže

stěnové sloupy 100/200

zemní vrut 160/1600

oc. trubka 159/20

základový práh 2x 150/300

KVH 100/160

11.7°

7°

M = 1:200

vazníky po 2m (pod střechou tlustá deska bednění 3-4 cm, aby se unesla, jinak když po 1m, tak stačí cetris deska)

musí být buď všude diagonály, nebo plnostěnné nosníky, na to výplň a deska se stojnama

nosníky horní a dolní pás 120x100 + zavětrovací kříže

nosné sloupy 200x200

roznášecí práh o průřezu 30x30

vruty Krinner o průměru 160 po celé ploše rámu, ne jen po obvodu, ale i vnitřní-dokreslit (jinak by musel být 22 m dlouhý nosník 1,1 m vysoký -jakože 1/20, ale vlastně furt málo 

vruty se nedělají 2 m dlouhý, pod zeminou budou třeba těch 1,6, nad zeminou nasazený trubky s přírubou, který budou dorovnávat, můžou být různě velké, ve vrutech díry pro kotvení trubek

lávka - podium

a) podepřený na vrutech o rastru 2x2 m na dřevěném roštu zase

b) na gabionech dvou vedle sebe a na nich pochozí vrstva (zatravňovací tvárnice, nebo zámkovka)

c) na betonu

d) může být třeba i na kamenné tlusté zdi z břidlice např. 

za noclehem může být taky gabion

Otázka - vyjasnit si: zakládání lehkých kcí na lehkých základech bez použití betonu, varianty a možnosti (podívat se do tabulek Krinneru a Stantiple) 

konstrukční schéma možná doplnit o opláštění (zdi, střecha)

ARCHITEKTONICKÝ DETAIL 1: 25 KONSTRUKČNÍ SCHÉMA  1: 200


